15 Pro omnibus benefactoribus et affectis atque devotis nostrae sanctae Congregationis quilibet conventus in communi cantet solemniter unam missam.

14. *Ista sunt suffragia prò mortuis*

Pro Illustrissimis Dominis Duce quondam de Alva et Ducissa usore sua deffunctis quilibet conventus cantet unam missam. Pro omnibus fratribus deffunctis in praesenti Capitulo recitatis quilibet conventus unam missam cantet.

Pro omnibus supra nominatis benefactoribus et fratribus vivis et deffunctis quilibet frater non sacerdos prò quilibet missa superius anotata dicat septem Psalmos Penitentiales et quilibet frater laicus prò omnibus suffragiis 10 supradictis quingenta Pater noster et totidem Ave Maria.

15. *Istae sunt receptiones*

Recipimus ad beneficia et suffragia Ordinis et nostrae Congregationis Reverendum in Christo Patrem Episcopum Tyberiadis qui fuit assumptus ab Ordine nostro.

5 Et ut horum actorum ignorantiam nullus praetendere possit, mandamus omnibus Praesidentibus nostrae Congregationis ut acta ista faciant ter vel quater in anno coram toto conventu publicari. Consimiliter mandamus ut Constitutiones nostras bis ad minus in anno legi faciant et pro-

14 1 (fol. 16v)

29. El obispo de Palencia fray Alonso de Burgos: *Reforma* 52; Eubel II 133 136 210.

IO nunciari in refectorio. Mandamus insuper quod propter
 eos qui latinam linguam ignorant publicentur in vulgari
 sermone. Hoc idem volumus et mandamus de his actis et
 permaxime in prima vice et per duos dies postquam so-
 cius vel Praelatus ad conventum suum aplicuerit. Quas vo-
 15 lumus ut nunc omnes priores vel socii secum deferant ad
 conventus suos.

Assignamus sequens Capitulum seu Congregationem ad
 electionem futuri Vicarii Generalis in conventu Segoviensi
 pro anno Domini millesimo quadringentesimo nonagésimo,
 20 Dominica tertia post Pascha Resurrectionis Dominicae. /
 Et fratres nostri non intrabunt locum Capituli ante vigi-
 liam vigiliae sub pena privationis vocum in dieta electione,
 nec etiam veniant ad tale Capitulum nisi qui in dieta elec-
 tione vocem habere debeant.

16. Expliciunt acta Capituli seu Congregationis apud
 Salmanticam in conventu Sancti Stephani Ordinis Praedi-
 catorum de observantia reformatorum celebrati die, mense
 et anno quibus supra. Deo gratias. Frater Joannes de Sanc-
 5 to Martino Inquisitor et Diffinitor³⁰. Frater Antonius de
 la Peña Prior et Diffinitor³¹. Frater Joannes de Yarza Prior
 Diffinitor³². Frater Ludovicus de Tauro Diffinitor³³. Frater
 Paschasius Immeritissimus Vicarius Generalis³⁴.